No. : Induk/KPP/C.22/74/645..

SALINAM: Daftar Keputusan Kepala Kantor Penbinaan Pendidikan Dasar, Prasekolah dan Pendidikan Luar Biasa (Kabin PDPLB) Kabupaten Purworejo .-

KEPALA KANTOR PENBINAAN PENDIDIKAN DASAR PRASEKOLAH DAN PENDIDIKA N LUAR BIASA KABUPATEN PURMOREJO.

a. Bahwa pada tiap-tiap wilayah dalan Kabupaten Purworejo perlu Menimbang : memiliki SD Induk.

> b. Bahwa SD ...... Maron ..... telah memenuhi syarat minimal untuk ditetapkan sebagai SD Induk.

Brosur Pembinaan no. 3 Kabin PDPLB Propinsi Jawa-Tengah, halaman Mengingat 5 bab II .--

#### MENUTUSKAN:

1. S D ... Maron ..... (wilayah Kabin PDPLB ..... Menetapkan: bagi Kabupaten Purworejo .-2. Berlaku surut terhitung mulai:

# ..1. -. Agus tus .-. 1967.

: di Purworejo. Ditetapkan

Pada tanggal : 25 September 74.

a Kantor Pembinaan Pendidikan Dasar, colah dan Pendidikan Luar Biasa

Kabupaten Purworejo,

pemarjo

Salinan: surat keputusan ini disampaikan kepada Yth .:

1. Kepala Perwakilan Departemen P dan K Propinsi Jawa Tengah di Senarang.

2. Asisten I Kep. Perw. Dep. P dan K Prop. Jawa Tengah di Semarang.

3. Kep. Kabin PDPLB Prop. Jateng di Semarang.

4. Kep. Dinas PD dan K Prop. Jateng di Senarang.

5. Bupati Kepala Daerah Kab. Purworejo. 6. Ketua DPR Dati II Kabupaten Purworejo.

7. Kasubdit Kesra Pen. Daerah Kabupaten Purworejo.

8. Kep. Kabin PDPLB, wilayah .... Loano Loano 9. Kep. SD .Maron.....vilayah....

No: 1 s/d 8 untuk diketahui, dan

no. 9 untuk diketahui dan dilaksanakan sebagainana mestinya.-

#### PETIKAN

## KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH NOMOR: 421-2/035/V/31/85

## GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

MEMBACA

dsb.

MENIMBANG

dsb.

MENGINGAT

dsb.

#### MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN :

Pertama

: Sekolah Dasar yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini ditetap-

kan sebagai Sekolah Dasar Negeri;

Kedua

: Kepala Sekolah Dasar Negeri yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini diberi hak seperti Sekolah Dasar Negeri, sesuai dengan peraturan yang

berlaku;

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan .

DOREOU

Keempat

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

pembetulan sebagaimana mestinya.

Sesuai dengan aslinya Kepala Sub. Dinas Subsidi / Bantuan dan Administrasi Per - Sekolahan Dinas P dan K Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Tengah

SARJONO,BBA

NIP: 500 037 830

DITETAPKAN DI : SEMARANG.

PADA TANGGAL: 1 - Pebruari - 1985

An. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

> KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

> > ttd.

Drs. KARSENO NIP.: 130048095

Kepada:

Yth. Kepala SD Maron . I.

Ranting Dinas P dan K

Kecamatan Loano

Kabupaten Purworejo

AHH, OHOLHAR

OFR TED 007 - 11

# DAFTAR: LAMPIRAN PETIKAN KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH.

NOMOR: 421-2/035/V/31/85... TANGGAL: 1. Pebruari 1985....

Colle le le le le la		
1.	Nomor urut HADERT AWALT TAND	GUBERNUN KEPALA DARRA <b>E</b> TIN
	deb L A	M A ADARMEN A M
2.	Sekolah dasar	Maron I
3.	Telah sampai kelas	NEMUTUSK
	ВА	MENETAPRAM U A
4.	Sekolah Dasar	Maron I
5.	Telah sampai kelas	the control of the co
6.	Bertempat di Desa Kelurahan	Keempat . : Apabla dikemudian noon a Mckee pembetulan sebagaimana meshnya.
7.	Kecamatan / Ranting	Loano avalta assash jabash
8.	Kabupaten / Kotamadya	Purwore jost anigory A sab 9 sanici
9.	KETERANGAN	Berdiri Tahun 1960
	53.1	NIP: 500 037 830
	Bes. KARRENG NIP. 180048096	

Sesuai dengan aslinya Kepala Sub, Dinas Subsidi / Bantuan dan Administrasi Per - Sekolahan Dinas P dan K Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Tengah

SARJONO, BBA

NIP: 500 037 830

An. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

ttd.

Drs. KARSENO NIP.: 130048095



### PEMERINTAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II PURWOREJO

#### KECAMATAN LOANO

## DESA MARON

Nomor Kode Desa : 33,06.15,2015

No.43/Ds/IX/99.

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Desa Maron

menerangkan:

Nama

: SD Negeri Maron I

Status tanah : Milik Negara

Didirikan

: Th.1907

Digunakan

: Kegiatan belajar mengajar

Lokasi

: Dusun Pecitran Desa Maron Kec. Loano

Kab. Purworejo.

Demikian surat keterangan ini kami buat dan kepada yang bersangkutan untuk menjadikan periksa.

Maron, 17 September 1999

la Desa Maron KEPALA DESA